亞信電子股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

(外幣為元或圓)

項　　目 摘　　要 金　　額

現金 零用金 $ 291

銀行存款 外幣活存

USD：804,973.81元，JPY：15,001.00圓，

EUR：4,240.45元，HKD：94,254.18元

26,456

活期存款 54,727

定期存款 62,000

外幣定存

USD：650,000元 20,930

$ 164,404

註：資產負債表日外幣兌換率如下：

美金兌換率：32.2

日幣兌換率：0.2736

歐元兌換率：33.7

港幣兌換率：4.128

～45～

亞信電子股份有限公司

應收票據及帳款明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客戶名稱 金　　額

應收票據：

A公司 $ 27

應收帳款：

B公司 10,483

C公司 9,981

D公司 9,673

E公司 5,658

F公司 5,583

G公司 4,647

H公司 4,534

其他(個別客戶餘額均未超過本科目餘額5%) 39,187

89,746

$ 89,773

註：應收票據及帳款係營業活動而產生。

～46～

亞信電子股份有限公司

存貨明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

金　　　　額

項　　目 成　本 淨變現價值 備　　註

製成品 $ 49,670 75,128 存貨淨變現價值之依據

減：備抵損失 (16,229) - 請詳財務報告附註四

　小　　計 33,441 75,128 (七)之說明。

在製品及半成品 31,530 51,437

減：備抵損失 (7,622) -

　小　　計 23,908 51,437

原料 1,163 557

減：備抵損失 (626) -

537 557

合　計 $ 57,886 127,122

其他金融資產－流動明細表

「其他金融資產－流動」相關資訊請詳財務報告附註六(五)。

～47～

亞信電子股份有限公司

其他流動資產明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額

預付電腦軟體使用 預付電腦軟體使用費 $ 3,904

預付貨款 2,507

其他預付款 1,198

應收退稅款 762

其他(個別金額未超過5%者) 代付款、旅費及報關費等 59

$ 8,430

～48～

亞信電子股份有限公司

以成本衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

期　　初 本 期 增 加  本 期 減 少(註) 期　　末
提供擔
保或質

名　　稱 張 數 帳面金額 張 數 金　額 張 數 金　額 張 數 帳面金額 押情形 備註

飛虹高科股份有限公司 160 $ 570 - - - - 160 570 無

奇岩電子股份有限公司 118 834 - - - - 118 834 無

圓揚科技股份有限公司 200 3,600 - - - (1,800) 200 1,800 無

長利科技股份有限公司 1,000 12,000 - - - - 1,000 12,000 無

$ 17,004 - (1,800) 15,204

註:本期減少係認列減損損失。

採用權益法之投資變動明細表

期 初 餘 額  本 期 增 (減) 期 末 餘 額
提供擔
保或質

名  稱 股 數 金 額 股 數 金 額 投資損益 兌換差額 股 數 持股比例 金 額 押情形 備註
Zywyn 15,663 $ 253,879 - - (10,745) (4,458) 15,663 %100.00 238,676 無

～49～

亞信電子股份有限公司

不動產、廠房及設備變動明細表

民國一○五年一月一日至十二月三十一日

「不動產、廠房及設備」相關資訊請詳財務報告附註六(八)。

無形資產變動明細表

「無形資產」相關資訊請詳財務報告附註六(九)。

其他非流動資產明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額

存出保證金 $ 2,567

長期預付費用 916

長期預付電腦軟體維護費 461

$ 3,944

～50～

亞信電子股份有限公司

應付帳款明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

供　應　商 金　　額

甲廠商 $ 12,852

乙廠商 3,510

丙廠商 6,373

其他廠商(個別客戶餘額均未超過本科目餘額5%) 1,114

$ 23,849

註：應付帳款皆係營業活動而產生。

其他流動負債明細表

項　　目 摘　　要 金　　額

預收貨款 $ 6,443

應付權利金 970

其他(個別金額未超過5%者) 代扣勞健保、退休金、應付水電費及勞務費等 6,676

$ 14,089

～51～

亞信電子股份有限公司

營業收入明細表

民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 數　　量(千顆) 金　　額

高速網路/輸出入控制晶片 33,484 $ 641,846